
 «ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ                        

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ №18  

БӨБЕКЖАЙ -БАҚШАСЫ» 

МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ  

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ 

 

БҰЙРЫҚ  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

 «ЯСЛИ – САД №18  

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА  

ГОРОДА КОСТАНАЯ» 

 

ПРИКАЗ 

   

 

2020 ж. 11.09.                              № 53 - о/д 

 

 

 

О возложении обязанностей  

уполномоченного по  

этике и противодействию коррупции 

 

 

 В целях осуществления антикоррупционной политики, формированию 

культуры добропорядочности в организации образования, а также соблюдения 

норм служебной этики и профилактики нарушений законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности Уполномоченного по этике и 

противодействию коррупции в ГККП «Ясли - сад № 18 отдела образования 

акимата г. Костаная» на Кунешеву Жумахью Садмановну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 
 

Директор:                      Нургазина Ж.К. 
 

 

 

 

     С приказом ознакомлены:___________Кунешева Ж.С. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ                        

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ №18  

БӨБЕКЖАЙ -БАҚШАСЫ» 

МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ  

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ 

 

БҰЙРЫҚ  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

 «ЯСЛИ – САД №18  

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА  

ГОРОДА КОСТАНАЯ» 

 

ПРИКАЗ 

   

 

2020 ж. 11.09.                              № 53 - н/қ 

 

 
 
 
 

Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа  

қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілдің  

міндеттерін жүктеу туралы 

 

 

 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты жүзеге асыру, білім беру 

ұйымдарында парасаттылық мәдениетін қалыптастыру, сондай-ақ қызмет әдеп 

нормаларын сақтау және заңнама бұзушылықтарының алдын алу мақсатында 

БҰЙЫРАМЫН: 

 1. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 

уәкілдің міндеттері «Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің № 18 бөбекжай 

–бақшасы»  МКҚК Кунешева Жумахья Садмановнға жүктелсін. 

2. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап. 
 
 
 
 
 

Директор: __________ Нургазина Ж.К. 

 

 

 

 

Бұйрықпен таныстым:___________Кунешева Ж.С. 
 
 
 


